PAGE  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(РГГУ)
	Экзаменационная ведомость № ________

	Государственный (междисциплинарный) экзамен

	

	(наименование)

	«____» __________20____ г.

	Направление подготовки / специальность
	

	
	(код, наименование)

	Форма обучения __________________
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студента
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зачетной книжки
	Экзаменационная
оценка

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	…
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Председатель ГЭК
	_________________
	

	
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	Секретарь ГЭК*
	_________________
	

	
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)


* Секретарь ГЭК составляет ведомости в 2-х экземплярах. После окончания государственного экзамена один экземпляр ведомости сдается в деканат факультета / УНЦ, второй экземпляр – хранится у секретаря ГЭК.









